
Serie | 2, Veļas mašīna, ielāde no
priekšpuses, 6 kg, 1200 apgriezieni
minūtē
WAB24262SN

Papildu piederumi
WMZ20490 : Platforma ar izvelkamu elementu
WMZ2380 : Ūdens ieplūdes šļūtene

Mazgā īpaši ātri vai īpaši energoefektīvi ar
Classixx VarioPerfect™:
● Cilvēkiem ar jūtīgu ādu vai alerģiju: AllergiePlus / ECARF

kvalitātes zīme.
● ActiveWater™: ietaupa ūdeni un naudu, pateicoties divu soļu

daudzuma sensora automātiskajai vadībai.
● VarioPerfect™: ietaupa līdz pat 40 % laika vai 10 % enerģijas.

Izdariet izvēli ar vienu pogas pieskārienu.
● Energoefektivitātes klase A+: energoefektīva mazgāšana.

Tehniskā informācija
Iebūvēts / Brīvi stāvošs :  Atsevišķi stāvošs
Augstums ar darba virsmu (mm) :  850
Produkta izmēri (mm) :  850 x 600 x 560
Neto svars (kg) :  66,080
Pieslēguma jauda (W) :  2300
Strāva (A) :  10
Spriegums (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, VDE
Strāvas vada garums (cm) :  160
Mazgāšanas klase :  A
Durvju eņģe :  pa kreisi
Riteņi :  Nē
EAN kods :  4242002758299
Nominālā ietilpība, izteikta kilogramos, standarta kokvilnas
programmai - (2010/30/EC) :  6,0
Energoefektivitātes klase (2010/30/EC) :  A+
Novērtētais enerģijas patēriņš gadā (kWh/annum) - (2010/30/
EC) :  196,00
Energopatēriņš izslēgtajā režīmā (W) - NEW (2010/30/EC) :  0,10
Energopatēriņš ieslēgtajā režīmā - NEW (2010/30/EC) :  0,96
Novērtētais ūdens patēriņš gadā (l/annum) (2010/30/EC) :

 10800
Centrifūgas žāvēšanas klase :  C
Maksimālais griešanās ātrums (rpm) (2010/30/EC) :  1200
programmas laiks kokvilnas izstrādājumu standarta mazgāšanas
programmā 40°C temperatūrā daļējā noslodzē :  210
programmas laiks kokvilnas izstrādājumu standarta mazgāšanas
programmā 60°C temperatūrā pilnā noslodzē :  210
Programmas laiks kokvilnas izstrādājumu standarta mazgāšanas
programmā 60°C temperatūrā daļējā noslodzē :  210
Trokšņa līmenis mazgājot (dB) :  59
Trokšņa līmenis centrifūgas darbības laikā (dB) :  75
Uzstādīšanas veids :  Korpusu

'!2E20AC-hficjj!

1/3



Serie | 2, Veļas mašīna, ielāde no
priekšpuses, 6 kg, 1200 apgriezieni minūtē
WAB24262SN

Mazgā īpaši ātri vai īpaši energoefektīvi ar
Classixx VarioPerfect™:

Enerģijas patēriņš un veiktspēja

- Veļas ielāde: 6 kg

- Enerģijas efektivitātes klase: A+

- Enerģijas patēriņš 196 kWh gadā, rēķinot uz 220 standarta
mazgāšanas cikliem ar kokvilnas programmām 60 ° C un 40 °
C pie pilnas un daļējas ielādes un ekonomiskām programmām.
Faktiskais enerģijas patēriņš ir atkarīgs no ierīces lietošanas
apstākļiem

- Maksimālais centrifūgas apgriezienu skaits: 1200 apgr./min

Programmas un speciālās funkcijas

- Speciālas programmas: Viegli kopjamā veļa plus, Jaukta veļa,
Krekli/blūzes, Sporta drēbes, Hygiene, Super 15 min / Super
30 min, Vilna Smalka veļa/zīds

- VarioPerfect - laiku vai enerģiju taupošas programmas ar
nevainojamu mazgāšanas rezultātu

Dizains un komforts

- Displejs programmas statusa, tempertūras, centrifūgas
apgriezienu skaita, programmas atlikušā laika un 24 h taimera
laika indikācijai

- Mazgāšanas līdzekļa pārdozēšanas norāde

- Pilnībā elektroniskā vadība visām mazgāšanas un speciālām
programmām

- Pogas: Starts/pauze, Apgriezienu skaita izvēle, Papildu
skalošana, EcoPerfect, SpeedPerfect, Taimeris, Temperatūra

Tehnoloģija

- AquaSpar sistēma

- ActiveWater™ - automātiska svara noregulēšanas sistēma

- Putu kontroles sistēma

- Veļas balansa kontrole

Drošība

- Vairākkārtēja aizsardzība pret ūdens noplūdi

- Bērnu drošības sistēma

Instalēšana

- 30 cm lūka ar 140° durvju atvēršanas leņķi

2/3



Serie | 2, Veļas mašīna, ielāde no
priekšpuses, 6 kg, 1200 apgriezieni minūtē
WAB24262SN

3/3


